

Holstebro Tagrenovering ApS

Klitrosevej 41, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 42 48 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2023.

Allan Bruun Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holstebro Tagrenovering ApS Klitrosevej 41 7500 Holstebro
	Telefon: 97 42 87 32
	CVR-nr.: 27 42 48 80
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Bruun Christensen, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S, Den Røde Plads 2, 7500 Holstebro
Modervirksomhed	ABC Holding Holstebro ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed samt investering i aktiver, anparter og andre værdipapirer. Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været renovering, algebehandling, maling af tag samt isolering med papiruld.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.090.494 kr. mod 1.312.862 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 171.541 kr. mod 260.267 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.090.494	1.312.862
1 Personaleomkostninger	-848.635	-931.708
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.861	-35.999
Driftsresultat	227.998	345.155
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.099	-11.200
Resultat før skat	219.899	333.955
3 Skat af årets resultat	-48.358	-73.688
Årets resultat	171.541	260.267
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	10.267
Disponeret fra overført resultat	-28.459	0
Disponeret i alt	171.541	260.267

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.860	27.721
Materielle anlægsaktiver i alt	13.860	27.721
Anlægsaktiver i alt	13.860	27.721
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.000	3.000
Varebeholdninger i alt	3.000	3.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.311	8.330
Udskudte skatteaktiver	17.548	26.680
Periodeafgrænsningsposter	36.100	23.970
Tilgodehavender i alt	166.959	58.980
Likvide beholdninger	532.268	1.037.199
Omsætningsaktiver i alt	702.227	1.099.179
Aktiver i alt	716.087	1.126.900

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	62.345	90.804
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
Egenkapital i alt	387.345	465.804
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.114	36.218
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.795	210.674
Selskabsskat	39.226	67.122
Anden gæld	258.607	347.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	328.742	661.096
 Gældsforpligtelser i alt	328.742	661.096
 Passiver i alt	716.087	1.126.900

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	90.804	250.000	465.804
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.459	200.000	171.541
	125.000	62.345	200.000	387.345

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	768.868	855.437
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>19.767</u>	<u>16.271</u>
	<u>848.635</u>	<u>931.708</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.121	2.654
Andre finansielle omkostninger	<u>5.978</u>	<u>8.546</u>
	<u>8.099</u>	<u>11.200</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.226	67.122
Årets regulering af udskudt skat	<u>9.132</u>	<u>6.566</u>
	<u>48.358</u>	<u>73.688</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har lejet lagerlokale af moderselskabet ABC Holding Holstebro ApS på markeds-mæssige vilkår.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ABC Holding Holstebro ApS, CVR-nr. 34094284, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.